Press Release

平成22年5月11日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

ＬＯＴＴＥ「大人のトッポ」に“はんなりトッポ診断＆ミュージック”の提供を開始

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤照）は、株式会社ロッテから5月11日（火）より

全国で発売となる新商品、「大人のTOPPO＜京都宇治抹茶のクリームムース＞」とのコラボレーション企画を実施いたしますので

お知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2010年5月11日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 小峯 寛子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

『@LOUNGE RECORDS』

「大人のトッポ＜京都宇治抹茶のクリームムース＞」に

“はんなりトッポ診断＆ミュージック”の提供を開始！
5月11日（火）から全国で発売

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、株式会社

ロッテから5月11日（火）より全国で発売となる新商品、「大人のTOPPO＜京都宇治抹茶の

クリームムース＞」とのコラボレーション企画を実施いたします。

モバイルサイト『@LOUNGE RECORDS』内にキャンペーンサイトを設置。同商品のコンセプト

である “少し優雅な、大人のスイーツ時間を…” をテーマにした、オリジナルの診断チャートと

その結果に合わせたミュージックを配信いたします。

この他に、京都にまつわる女性のためのコラムも、キャンペーン期間中、毎週更新。

「大人のTOPPO」のパッケージ裏面に記載されているQRコードからアクセスすることが可能です。

今後もアットザラウンジ株式会社では、音楽を核としたデジタル、リアル、チャネルをクロスメディアしたより良いコンテンツを

提供してまいります。

【アクセス方法】

「大人のTOPPO」オリジナル携帯メニューでチョコっと息ヌキ♪

診断や音楽など。

楽しいコンテンツが

いっぱい！

Step③

DL＆閲覧して遊ぼう

パッケージ裏面をチェック！

Step②

携帯電話でアクセス

全国で発売！

Step①

『大人のトッポ』購入

ＱＲコードからサイトにアクセス可能です。

● 提 供 ： アットザラウンジ株式会社

● U R L ： http://a.loungerecords.jp/m/toppo3/

● サービス開始日 ： 2010年5月11日（火）

● 課 金 体 系 ： 無料

● サービス名 称 ： 大人のTOPPOモバイルサイト

＜画面イメージ＞

●はんなりトッポ診断

アナタはどんな“色美人”？

質問に答えて、自分にピッタリの癒しのアイテムをGETしよう！

＜癒しのアイテムとは？＞

はな

●OLユカリ 京都ひとり旅コラム

2009年秋の企画「OL給湯室」でお馴染みOL・ユカリがGWに併せて、京都を女ひとり旅。

旅の日記として、京都の土地や言葉、歴史のうんちくを語りつつ、

OLならではの悩みや怒りを解決（紹介）していく、コメディタッチな読み物。

これを読めば、女子力UP間違いなし！？

■京都産宇治抹茶使用、大人のためのこだわり仕上げ！

● 香ばしいプレッツェルに高級茶の産地として名高い京都産宇治抹茶を使用したムースチョコを入れた、

 クリーミーな味わいの「大人のトッポ」が期間限定で新登場！

● ホッとする甘みと、上質な味わいをお楽しみ頂ける、大人のトッポです。

● ターゲットは、20代女性を想定しています。

『花』をテーマにした
例えば、診断結果

↓↓↓

ピンクが似合う女性こと、

「東雲美人」だった場合…

『花』のモチーフが

あなたの

癒しアイテム！

ミュージックと

待受画像を GET！！

「大人の TOPPO」商品紹介

●商 品 名 ： 『大人のトッポ<京都宇治抹茶のクリームムース>』

●発 売 日 ： 2010年5月11日（火）

●発 売 地 区 ： 全国

●商品ジャンル ： チョコレート

●内 容 量 ： 2袋

●価 格 ： オープン価格

 （想定小売価格198円前後(税込)）

【この商品に関するお問い合わせ先】

株式会社ロッテ

TEL：0120-302-300 (フリーダイヤル)

@LOUNGE RECORDS 基本情報

サイト名称 @LOUNGE RECORDS （うた@LOUNGE）

ライトコース 月額315円（税込）・・・300ポイント付与

スタンダートコース 月額525円（税込）・・・500ポイント付与

プレミアライトコース 月額1,050円（税込）・・・1,000ポイント付与

プレミアムコース 月額2,100円（税込）・・・2,000ポイント付与

ポイント追加購入
105円（税込）／件・・・100ポイント付与

315円（税込）／件・・・300ポイント付与

情報料 月額課金コース

うた・ホーダイコース 月額315円（税込）

EZweb au oneトップ⇒カテゴリ（メニューリスト）⇒着うたフル・ビデオクリップ⇒アレンジ⇒「うた\315＠LOUNGE」

Yahoo!

ケータイ
メニューリスト⇒着うたフル⇒J-POP⇒「うた＠LOUNGE105～」

着うたフル

iメニュー⇒メニュー／検索⇒着うたフル⇒楽器・アレンジ⇒「うた＠LOUNGE」

アクセス方法

i-mode
うた・ホーダイ iメニュー⇒メニュー／検索⇒うた・ホーダイ⇒「LOUNGEうた\315」

着うたフル 60ポイント／曲～

着うた 取り放題

待受画像 50ポイント／枚

待受Ｆｌａｓｈ 100ポイント／枚

サービス内容

ケータイ小説 無料

こちらからサイトにアクセス可能です

※月額会員にご登録いただくことで、全てのカバーアレンジ楽曲が、取り放題・聴き放題となります。

※サイト閲覧、楽曲ダウンロード時には、別途パケット通信料が必要です。

※サイトのご利用に際し、各社のパケット定額制へのご入会を推奨します。

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008年7月1日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,500万円

事 業 内 容 ： @LOUNGE RECORDSブランドのモバイルコンテンツ事業

  CD制作・販売事業

             同ブランドによる音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 100％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp （アットザラウンジ株式会社）

http://a-lounge.jp/lounge_r/ （@LOUNGE RECORDSレーベルサイト）

本件に関するお問い合わせ

アットザラウンジ株式会社 【担当：小峯】

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

アットザラウンジPR事務局（ランドジャパン内） 【担当：久保・東】

TEL：03-5408-1521  FAX：03-5408-1522  MAIL： a-lounge_pr@rd-j.com

アットザラウンジ株式会社 概要

※ 「i-mode」「ｉメニュー」「うた・ホーダイ」は、株式会社NTT ドコモの商標または登録商標です。

※ 「EZweb」「au one」は、KDDI 株式会社の登録商標です。

※ 「Yahoo!」は、米国Yahoo! Inc,の商標または登録商標です。

※ 「着うた」「着うたフル」は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの商標または登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

http://a-lounge.jp/
http://a-lounge.jp/lounge_r/
mailto:info@a-lounge.jp
mailto:a-lounge_pr@rd-j.com

	20100511　【アットザラウンジ株式会社】　ＬＯＴＴＥ「大人のトッポ」に“はんなりトッポ診断＆ミュージック”の提供を開始（鏡文）.pdf
	20100511　【アットザラウンジ株式会社】　『@LOUNGE RECORDS』　LOTTE「大人のトッポ＜京都宇治抹茶クリームムース＞」に”はんなりトッポ診断＆ミュージック”の提供を開始